[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015                                                                                              № 70

О признании молодых семей участниками  программы Красноярского края "Молодежь Красноярского края в XXI веке»

           В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 N 519-п (ред. от 12.11.2014) "Об утверждении государственной программы Красноярского края "Молодежь Красноярского края в XXI веке»
17.12.2010 № 2010 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», руководствуясь ст. 14 Устава Боготольского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать молодую семью заявителя Рудакова Александра Леонидовича, состав семьи 4 человека участником программы Красноярского края "Молодежь Красноярского края в XXI веке» согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава Боготольского
 сельсовета                                                                             С. А. Филиппов

Приложение

СПИСОК
молодых семей – участников программы Красноярского края "Молодежь Красноярского края в XXI веке», изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году,
по  Боготольскому сельсовету

	№ п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Дата   признания молодой семьи участни- ком програм-мы
	Дата принятия молодой семьи на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
	Орган местного самоуправ-ления, на основании решения которого  молодая семья  включена в список участников программы
	Форма приобре-тения жилья
	Расчетная стоимость жилья

	коли-чество членов семьи (чело-век)
	Ф.И.О.
	паспорт  гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении
	число, месяц, год  рождения
	свидетельство о браке

	стоимость 1 кв. м  (тыс.  рублей)
	размер  общей   площади  жилого помеще-ния на семью
(кв. м)
	всего (графа 13 x графа 14)

	серия,
номер
	кем,
когда
выдано

	серия,
номер
	кем,
когда
выдан

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	4
	Рудаков Александр Леонидович
	0408 602111
	Отделение УФМС России по Красноя
рскому краю в г. Боготоле и Богото
тольском районе 15.07.2008
	19.05
1988
	II-БА
№ 540830
	Богот
ольский
террито
риальный отдел ЗАГС Красноя
рского края
	11.06.2015
	11.06.2015
	Админис
трация Боготоль
ского сельсовета
	Покупка
жилья
	17906,4
	72
	1289261

	Рудакова Надежда Геннадьевна
	0414 661292

Отделение УФМС России по Красноя
рскому краю В Богото
тольском районе 16.10.2014
	18.03
1983

	Кодинцев Константин Алексеевич
	I-БА 878912
	Бог. территор.
отдел агентства ЗАГС К.к.
15.01.2008
	09.01.2008

	Рудакова Ульяна Александровна
	III-БА 602956
	Бог. территор.
отдел агентства ЗАГС К.к 07.04.2015
	02.04.2015

Глава муниципального образования __________________________________________	_____________________________________________________
     (подпись, дата) 					         (инициалы, фамилия)
М.п.